
UCHWAŁA NR XVI/81/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w Zakładzie 
Eksploatacji Urządzeń Komunalnych spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
oraz § 1 Uchwały Rady Gminy Siedlec z dnia 2 września 2008 r. Nr XIX/144/08 w 
sprawie określania zasad wnoszenia, cofania i zbycia udziałów i akcji przez Wójta 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008 r. Nr 166 poz. 2799) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Siedlec wyraża zgodę na wniesienie do spółki Zakład 
Eksploatacji Urządzeń Komunalnych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Siedlcu, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem KRS 0000327950, wkładu pieniężnego w kwocie 
1.082.000,00 zł (jeden milion osiemdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100) 
i objęcie w zamian za ten wkład w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
1.082 nowo utworzonych udziałów o wartości po 1.000,00 zł każdy, o łącznej 
wartości 1.082.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca 
Przewodniczącego 

Rady Gminy Siedlec 
 
 

Szymon Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4961A0BD-811B-4443-8059-0EF7D4A77FE9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie Uchwały Nr XVI/79/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 29 kwietnia 
2025 roku w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2025 rok, w rozdziale 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód przewidziane zostały środki finansowe  
w wysokości 1.082.000,00 zł na wydatki na wykup i objęcie udziałów  
z przeznaczeniem na wniesienie udziałów do ZEUK spółka z o.o. na:  

1) 1.000.000,00 zł zadanie inwestycyjne dotyczące budowy zbiorników wody 
uzdatnionej wraz ze stacją pomp na SUW Siedlec - inwestycja wynika z 
"Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych ZEUK spółka z o.o. w Siedlcu na lata 2025-2027" przyjętego 
Uchwałą Nr IX/38/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 24 września 2024 r. 
Inwestycja ma kluczowe znaczenie dla zapewnienia bezpieczeństwa wodnego 
mieszkańców oraz poprawy jakości świadczonych usług komunalnych  
w  zakresie zaopatrzenia w wodę. 

2) 82.000,00 zł na przebudowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na 
ul. Słonecznej w Siedlcu. 

Mając na względzie zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Wójta Gminy Siedlec określone w Uchwale Rady Gminy Siedlec z dnia 02 
września 2008 roku Nr XIX/144/08, zachodzi konieczność wyrażenia zgody na 
objęcie udziałów przez Gminę Siedlec w Zakładzie Eksploatacji Urządzeń 
Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Siedlcu o łącznej 
wartości 1.082.00,00 zł. W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4961A0BD-811B-4443-8059-0EF7D4A77FE9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/81/2025 
Data dokumentu 2025-04-29 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w 

Zakładzie Eksploatacji Urządzeń Komunalnych spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Identyfikator 
dokumentu 

4961A0BD-811B-4443-8059-0EF7D4A77FE9 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-252723189 
Numer seryjny 0C19DECDFD4468BB2E7900D398D2DD1C 
Osoba podpisująca Szymon Śliwiński\; Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.04.2025 17:09:16 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4961A0BD-811B-4443-8059-0EF7D4A77FE9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/81/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-29T15:09:16+0200




